PORTARIA Nº165/2.022 DE 28 DE MARÇO DE 2022.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA PARA REPRESENTAR O MUNICÍPIO DE SANTA
TEREZINHA DO TOCANTINS JUNTO AO MINISTÉRIO DA MULHER, DA FAMÍLIA E DOS DIREITOS

HUMANOS – MMFDH, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO, SENHOR WANDERLEY SOUSA
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONSTITUCIONAIS E LEGAIS.

RESOLVE:

 Art. 1° - Designar a senhora MARIA BRENDA PEREIRA DE ALMEIDA, para representar o município de Santa
Terezinha do Tocantins/TO, junto ao Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos – MMFDH.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS,
no dia 28 do mês de março (03) do ano de Dois Mil e Vinte e Dois (2022).

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal